
 

Zarządzenie Nr 114/2025 

Burmistrza Miasta Chojnowa 

z dnia 16.07.2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia  pierwszego przetargu  

ustnego, nieograniczonego na najem garażu przy ul. Legnickiej 37 w Chojnowie. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024  poz.1465 ze zm.) oraz art. 42 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz.1145 ze zm.) i § 8 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213 ), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuję komisję w składzie : 

- Brygida Mytkowska -  Przewodnicząca Komisji  

- Sławomir Tęcza – Zastępca przewodniczącej     

- Urszula Marciniszyn – Członek komisji.         

 

2. Osoby powołane na członków Komisji Przetargowej ponoszą pełną odpowiedzialność 

za zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie przetargu. 

 

3. Celem komisji jest przeprowadzenie pierwszego przetargu ustnego, nieograniczonego 

na najem garażu przy ul. Legnickiej 37 w Chojnowie. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i obowiązuje do czasu zamknięcia przetargu. 

 

 

 

 

 

          Burmistrz  

 

 

              Miasta Chojnowa 

 

 

 

 


